MpoTtokon Ne 11

006 nTorax 3akynok cnoco6om c 0fHOro UCTOYHUKA,
00bsABMeHUE B ra3eTe 0 NPOBeAeHUM eXerogHoro otT4eta 06 MCNOSTHEHUUN YTBEPXKAEHHON TapUpHOIA
CMeTbl 1 06 NCNOJTHEHUN UHBECTULUOHHOW NporpaMmMbl No utoram 2019 roga nepes noTpebutenamu
N UHBIMW 3aMHTEepPecOBaHHbIMW NULLAMUW MO PeryanpyemMoii ycnyre
TOO «Batys Trans Group (BaTtble TpaHc 'pynn)».

154 00 MUH.

r. ATelpay,
«07» anpensa 2020 roga

ynuua Manpgapa 2A

Komuccusa B cocTaBse:
Nn B.M. MpeaceaaTent KOMUCCUM

UneHbl KOMUcCUN:
Apunos C.A

KosannuwuHa HO.B.

Kynbinapos K.b.

JocmyxambetoB A.U. CekpeTtapb KoMuccuu

1. 3akas3umk TOO «Batys Trans Group (batble TpaHC 'pynn )», Haxogawniics no agpecy: r.Atbipay,

ynuua agapa 2 A.
2. O6ocHOBaHMe NMpUMeHeHUA faHHOro crocoba.
2.1) TnaBa 5 naparpaga 4 nyHKT 121 nognyHKT 8 npuobpeTeHne OAHOPOAHbLIX TOBApOB, paboT, yCcayr,

ec/n rofoBoil 06beM TaKMX OAHOPOAHbLIX TOBApOB, paGoT, YCAYr B CTOMMOCTY HEe MPEBbILLIAeT CTOKPATHOrO
pasMepa MeCAYHOro pacyeTHOro MokasaTens, yCTaHOBAEHHOI0 3aKOHOM O pecny6/iMKaHCKOM 6rofkeTe Ha

COOTBETCTBYHOL NI PUHAHCOBBIN rog.
3. KpaTkoe onucaHue 3aKynaembliX TOBapoB, paboT, ycnyr:

CymMMa LeHOBOro NpeasioxXeHus, B

Ne TeHre (c HAC)
No HanmeHoBaHWe TOBapoB 3aKy EL. Kon-
HoK n3m BO TOO «ATbipay-Aknapat»

(nnatenbwnk HAC)

O6bsABNEHUE B rasete
1. . MOLY /b 2 5 000
«[pukacnuiickas KOMMyHa»

NToro: 5000

4. HaumeHOBaHWe U MeCTOHAXOX/[eHMWe MOTeHLMaNbLHOro MocTaBLiMKa, C KOTOPbIM 6YyfeT 3aK/oueH
[IOTOBOP 0 3aKyMNKax W LeHa TakKoro Aoroeopa:

4.1) TOO «ATbipay-Aknapat»,bMH/MNH 121240016248. r.ATbipay ynuua Mongaranvesa, 29 A Ha
cymmy 5 OOOTT. ¢ ydyetom HAC, ueHosoe npeanoxeHue BX.Ne 1147/1 ot 07.04.2020r.



KoBanuwunHa HO.B.

Kynbwapos K.b.

CeKpeTapb KoMuccumn JocmyxambeToB A.U.



ropsiike NMomevatoTcsi 3HaKOM «PR» (Ha mpaBax pekfiambl). PeknamHble MaTepuanbl HauyuMHatoTcst ¢ 10 cTpaHuMubl

raser.
MHpopMaLNOHHbIE U peKNaMHble
maTepuanbl

O6bsABNEHNE M peknama

u/6

MocnepHss nonHouBerHas
Mo3gpaBneHne K HauMOHaNbHbIM 1
rocyfapCTBEeHHbIM NpasgHuKam U 1.4
u/6

lNonHouBeTHas

PR matepuanbl (4/6 BHYTp. ¢ 10 cTp)
1nonoca u/6

MonHoUBETHAsA BHELUHAS

1 nonoca nonHouBeTHasd

CobonesHoBaHue
Hekponor

O6bsABNEHNE O KyNne-npogaxe,
obMeHe 1 ap.
B pamke )

3a cpoyHOCTb
Mpn BO3BpaTe 06BABNEHUS

O6baBneHnsa ot UMM, Ul B pasgen
YyacTHbIX 06bABNEHUS '
bnarofapHocTb

OTKpbITUE U 3aKPbITUE HOTapUanbHbIX
nen

EamM.H3M

1mopynb (19 k8. cm)

1moaynb (19 KB. cm)

1kB. cM
1nonoca (KOOOkB.cm)
1kB. cm
1 nonoca (KOOOkg.cm)
(19 k8. cm)
1mogyns (19 kB. cm)
Jo 15 cnos

1mogynb

1cnoBo

1 mogens (19 k. cm)
1mogens (19 k8. cMm)

LleHa (teHre) B 7.4 HAC 12%

2500
3500

3500
5000
200

200 000
230

230 000

5000
3800
500

-50%
B 2 pasa 100% HagbaBka
Ypepxunsaetcsa 20%

100

1500
750

My6nmkauma NbroTHbLIX MaTepuanos AN NpeAcTaBUTeNeli rocyaapCTBEHHbIX OPraHoB

JlbroTHas kateropus

Bpauu (4ns nonyyeHns kateropuu )
Yuutens (cTaTtbm)

MpeacTaBUTENN roCyLapCTBEHHbIX
yupexgeHuu

CTyfeHThI

Ckupgku

ONs peknaMmHbIX areHTCcTB

Mpn 4y6AMpPOBaHMK B ABYX raseT npu
MHOTOpa3oBOM pasMelleHuU onnata
HaNMYHLIMU

Mpy pasmeLieHnn Ha CyMMY

Mpn pasmelLeHnn Ha CyMmy

Mpy pasmelLeHn Ha CyMMmy

PacueTHbIn 6yxrantep

CoBEeTHUK JuUpeKTopa

O6bEM, KB. CM
250
250
250

20

B 3aBucUMOCTU OT 06bEME
OT 2-X BbIXOA0B ¥ 60/bLUE

200 000-250 000 TeHre
250 000 - 350 000 TeHre
500 000 TeHre

LleHa. Tew e
22 000
22 000
22 000

22 000

10-20%
e . 4 Pecnviirivkacbl 1

30- 10% . ,
XKLC

109 .. M

-« ooo;).
15°1 KinNC &LTTe!
D - — '
Pécnybniikr KaszaxcTaH

raasf Aol
Typn nunes C.TIT00 hay

“BatvsTransGroup
Ceiin ranii«it™.1Mancr M(nm)’

BxNe 17 y/

o ¢ 20lo



