

Протокол № 11
об итогах закупок способом с одного источника,
объявление в газете о проведении ежегодного отчета об исполнении утвержденной тарифной
сметы и об исполнении инвестиционной программы по итогам 2019 года перед потребителями
и иными заинтересованными лицами по регулируемой услуге
ТОО «Batys Trans Group (Батыс Транс Групп)».

г. Атырау,
улица Гайдара 2А

15ч 00 мин.
«07» апреля 2020 года

Комиссия в составе:

Ли В.М. Председатель комиссии

Члены комиссии:

Адилов С.А
Ковалишина Ю.В.
Кульшаров К.Б.
Досмухамбетов А.И. Секретарь комиссии

1. **Заказчик** ТОО «Batys Trans Group (Батыс Транс Групп)», находящийся по адресу: г.Атырау, улица Гайдара 2 А.

2. **Обоснование применения данного способа.**

2.1) Глава 5 параграфа 4 пункт 121 подпункт 8 приобретение однородных товаров, работ, услуг, если годовой объем таких однородных товаров, работ, услуг в стоимости не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, установленного законом о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год.

3. **Краткое описание закупаемых товаров, работ, услуг:**

№	Наименование товаров	№ заку- пок	Ед. изм	Кол- во	Сумма ценового предложения, в тенге (с НДС)
					ТОО «Атырау-Акпарат» (плательщик НДС)
1.	Объявление в газете «Прикаспийская коммуна»		модуль	2	5 000
	Итого:				5 000

4. **Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым будет заключен договор о закупках и цена такого договора:**

4.1) ТОО «Атырау-Акпарат»,БИН/ИИН 121240016248, г.Атырау улица Молдагалиева, 29 А на сумму **5 000**тг. с учетом НДС, ценовое предложение вх.№ 1147/1 от 07.04.2020г.

Председатель комиссии.

Ли В.М.

Члены комиссии:

Адилов С.А.

Ковалишина Ю.В.

Кульшаров К.Б.

Секретарь комиссии

Досмухамбетов А.И.



«Утверждаю»

Директор ТОО «Атырау – Акпарат»

К.Абуов

2020г

**Тарифы на информационные и рекламные материалы
в газетах «Прикаспийская коммуна» и «Атырау» на 2020 год**

Материалы рекламного и имиджевого характера размещаемые вне рекламных блоков, в обязательном порядке помечаются знаком «PR» (на правах рекламы). Рекламные материалы начинаются с 10 страницы газет.

Информационные и рекламные материалы	Ед.изм	Цена (тенге) в т.ч НДС 12%
Объявление и реклама	1 модуль (19 кв. см)	
ч/б		2500
Последняя полноцветная		3500
Поздравление к национальным и государственным праздникам и т.д	1 модуль (19 кв. см)	
ч/б		3500
Полноцветная		5000
PR материалы (ч/б внутр. с 10 стр)	1кв. см	200
1 полоса ч/б	1 полоса (1000кв.см)	200 000
Полноцветная внешняя	1кв. см	230
1 полоса полноцветная	1 полоса (1000кв.см)	230 000
Соболезнование	1 модуль (19 кв. см)	5000
Некролог	1 модуль (19 кв. см)	3800
Объявление о купле-продаже, обмене и др.	До 15 слов	500
В рамке		-50%
За срочность		В 2 раза 100% надбавка
При возврате объявления		Удерживается 20%
Объявления от ИП, ЧП в раздел частных объявлений	1 слово	100
Благодарность	1 модель (19 кв. см)	1500
Открытие и закрытие нотариальных дел	1 модель (19 кв. см)	750

Публикация льготных материалов для представителей государственных органов

Льготная категория	Объём. кв. см	Цена. Тенге
Врачи (для получения категории)	250	22 000
Учителя (статьи)	250	22 000
Представители государственных учреждений	250	22 000
Студенты	250	22 000

Скидки

Для рекламных агентств	В зависимости от объема	10-20%
При дублировании в двух газет при многоразовом размещении оплата наличными	От 2-х выходов и больше	30-40%
При размещении на сумму	200 000 – 250 000 тенге	10%
При размещении на сумму	250 000 – 350 000 тенге	15%
При размещении на сумму	500 000 тенге	20%

Расчетный бухгалтер

Советник директора

Тургалиев С.Н
"BatysTransGroup"
Сейтказы (бывшая ФинсГрупп)
114/1
04 2020

114/1
04 2020